
UCHWAŁA NR 263/XXV/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 i poz. 1491) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana  z dnia 20 października 2021 r. na 
działalność Wójta Gminy Zambrów dotycząca zjazdu z drogi gminnej na posesję, położoną w miejscowości 
Wdziękoń Pierwszy, z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Zambrów do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej 
uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Józef Gromek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94C6332-741D-4B9A-8938-BD7B08B3145A. Uchwalony Strona 1





Po wysłuchaniu wyjaśnień w sprawie złożonych przez Zastępcę Wójta Gminy Zambrów - Panią Ewę 
Denkiewicz, Komisja uznała, że wszelkie podjęte przez Wójta Gminy Zambrów działania zostały 
przeprowadzone zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

W trakcie posiedzenia Komisji jej członkowie stwierdzili, że nie da się podzielić zarzutów przedstawionych 
w skardze. W związku z tym jednomyślnie postanowili rekomendować Radzie Gminy Zambrów uznanie skargi 
za bezzasadną. 

Rada Gminy Zambrów po przeanalizowaniu przedstawionego w skardze stanu faktycznego, po dokonaniu 
analizy stanu prawego, postanawia uznać skargę za bezzasadną.  Rada Gminy w przedstawionym stanie 
faktycznym nie dopatrzyła się zaniedbań Wójta Gminy Zambrów, a przedstawione zarzuty są nieprawdziwe 
i nie znajdują potwierdzenia w zebranym materiale dowodowym. 

Wójt Gminy Zambrów jako organ administracji publicznej działa zgodnie z art. 6 Kodeksu postępowania 
administracyjnego, to jest w granicach i na podstawie prawa. Rada Gminy nie dopatrzyła się działań które 
przekraczałyby delegację do działania Wójta wskazaną w art. 6 kpa, tj. poza granicami przepisów i bez 
podstawy prawnej. W momencie obejmowania urzędu, Wójt Gminy Zambrów złożył ślubowanie, w którym 
zgodnie z art. 29a ustawy o samorządzie gminnym zobowiązał się do działania dla dobra publicznego 
i pomyślności mieszkańców. Działanie Wójta w przedmiotowej sprawie zdaniem Rady spełniało treść 
złożonego ślubowania. 

Odnosząc się do skargi, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zambrów, po przeanalizowaniu 
przedstawionego w skardze stanu faktycznego i po dokonaniu analizy stanu prawego, uznała ze działania Wójta 
Gminy Zambrów były zgodne z prawem. Rada Gminy w przedstawionym stanie faktycznym nie dopatrzyła się 
zaniedbań Wójta Gminy Zambrów, a przedstawione zarzuty są nieprawdziwe i nie znajdują potwierdzenia 
w zebranym materiale dowodowym. Wójt Gminy Zambrów jako organ administracji publicznej działa zgodnie 
z art. 6 kodeksu postępowania administracyjnego, to jest w granicach i na podstawie prawa. Rada Gminy  
nie dopatrzyła się działań które przekraczałyby delegację do działania Wójta wskazaną w art. 6 kpa to jest poza 
granicami przepisów i bez podstawy prawnej. W momencie obejmowania urzędu, Wójt Gminy Zambrów 
złożył ślubowanie, w którym zgodnie z art. 29a ustawy o samorządzie gminnym zobowiązał się do działania 
dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców. Działanie Wójta w przedmiotowej sprawie zdaniem Rady 
spełniało treść złożonego ślubowania. 

Mając wszystko powyższe na uwadze, Rada Gminy Zambrów uznaje skargę Pana  za 
bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94C6332-741D-4B9A-8938-BD7B08B3145A. Uchwalony Strona 2




